
T E S C İ L E E S A S

D A Ğ I T I M C E T V E L İ

( İMAR PARSELİNE SIRALI )

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Ada/Par Alan Hisse Pay

TOPLAM  KADASTRO ALANI : SAYFA NO: 2
DÜZENLEME ÖNCESİ TERK :

TOPLAM ADA ALANI :
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN  : 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN  : 164794.62 D.O.PAYI ORANI :

104644.65

166844.57

0.365000

AYIRMA ÇAPI GİRMEYEN : 2049.95
TOPLAM PAY : 104644.65

0.00

Düz.Önc.
Terk Dop/İTh

ADA : 940

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

20.85
2295/1176000 MELİKE ÜLKÜ KURDOĞLU

NAMIK KEMAL

43.44
51/12544 ZEYNEP YEŞİM NOLTE

NAMIK KEMAL

43.44
51/12544 MELİKE ÜLKÜ GÖRKEN

NAMIK KEMAL
DENİZ KURDOĞLU
NAMIK KEMAL43.44

51/12544

43.44
51/12544 AYŞE SÜEDAR KURDOĞLU

NAMIK KEMAL

MEHMET NAZİF GÜNAL
TEVFİK ZİYA
YURDANUR KURDOĞLU
TEVFİK ZİYA
ESRA TULGA
YALÇIN
HANDE GÜNAL
YALÇIN
BANU GÜNAL ALKAN
YALÇIN
SELEN ALGÜN GÜNAL
AKİF
YURDANUR GÜNAL
SALİH
ESRA TULGA
YALÇIN
HANDE GÜNAL
YALÇIN
BANU GÜNAL ALKAN
YALÇIN
ALİ KAMİL KURDOĞLU
HASAN BASRİ
FATMA SİBEL KURDOĞLU
HASAN BASRİ
ALİ KAMİL KURDOĞLU
HASAN BASRİ
FATMA SİBEL KURDOĞLU
HASAN BASRİ

138.99
51/3920 MEHMET UĞUR GALATALI

METE

ÖMER GALATALI
ATİLA
HASAN ULUÇ ÖZGÜVEN
AHMET ATİLLA
HASAN ULUÇ ÖZGÜVEN
AHMET ATİLLA
SAFTER FATİH ÖZGÜVEN
AHMET ATİLLA
ŞERİFE NİSA KARTIN
AHMET ATİLLA
NEŞE YİĞİT  ÖZGÜVEN
ALİ CENGİZ
REŞİDE AHU  ÖZGÜVEN
ALİ CENGİZ
HAMİDE BURCU  ÖZGÜVEN
ALİ CENGİZ
MUTTALİP KUTLUK ÖZGÜVEN
ALİ CENGİZ

SELVET EMEL İMAMOĞLU
ALİ NACİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

138.99
51/3920

7.61
13.24
15.86
27.58
15.86
27.58
15.86
27.58
15.86
27.58
50.73
88.26
50.73
88.26

328.13
516/16800

138.99
102/7840

138.99
102/7840

138.99
1632/125440

328.13
172/5600

119.77
208.36

119.77
208.36

50.73
88.26

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

12.13

38.81

91.62

38.81

50.73
88.26

50.73
88.26

1213/298303

3881/298303

9162/298303

3881/298303

F46b17a1d 192/5 2087.84
1043.92

1/2

91.629162/298303

38.813881/298303

38.813881/298303

1043.92
1/2

HALİL İBRAHİM BÜYÜKOĞLU

ZEKERİYA BÜYÜKOĞLU
İSHAK

İSHAK

381.03
662.89
381.03
662.89

940/2 1325.78 662.89

662.89

1/2

1/2

5.82582/298303

12.131213/298303

12.131213/298303

12.131213/298303

38.813881/298303


